

REFERAT FRA MØTE I KROER MENIGHETSRAAD



Møtetid: Tirsdag 15. april 2020, kl.19.00-21.00
Videomøte: Teams

Tilstede:

Leder	Inger-Lise Nordseth Stubberud
Nestleder	Asbjørn Rønning
Medlem	Svend-Kristian Martinsen
Medlem	Gro Elin Vinnes Tutturen
1. varamedlem	Leif Inge Skagemo
2. varamedlem	Karin Mc Gregor
Sokneprest	Jan Kay Krystad
Daglig leder	Linda Janson-Haddal

Orienteringssaker

- Marian Aas Hansen og Zelimir har avlyst konserten som skulle vært i Kroer kirke 22. april.

Sak 2020/12

REFERAT fra forrige møte
Referat fra rådets møte 28.01.2020

Vedtak: Referat fra rådets møte 28.01.2020 godkjennes.

Sak 2020/13

ÅRSREGNSKAP 2019
Vedlagte årsregnskap er revidert og funnet i orden. MRs medlemmer sender eventuelle spørsmål til Linda på forhånd.

Vedtak: MR godkjenner årsregnskap 2019.
Mindreforbruk på kr. 12569,- avsettes på disposisjonsfond.

Sak 2020/14

KONFIRMASJON I KROER KIRKE
Kateket Jenny M. Ågedal og kapellan Ingrid U. Øygaard er invitert til dialog (kl. 19.30), for å diskutere mulighetene til konfirmasjon på lørdag i Kroer kirke.

Vedtak: MR synes forslaget Jan Kay presenterte på vegne av Jenny og Ingrid; var et godt forslag (dette må også godkjennes av kirkevergen): Konfirmasjonsdag for 2020 blir søndag. Konfirmasjonsdag for 2021 blir lørdag (det settes opp 2 lørdager for Ås og Kroer). Presentasjon av Kroer konfirmanter skal skje i Kroer kirke, lysmessen er godt egnet til dette.

Sak 2020/15**REVISOR**

MR velger revisor for 2020.

Vedtak:

Svend-Kristian Martinsen velges til revisor for 2020.

Sak 2020/5**DIGITALT ORGEL TIL KROER KIRKE**

Fellesrådet ber Kroer menighetsråd om uttalelse vedrørende orgel i Kroer. Fellesrådet ber også om en redegjørelse for det arbeidet som er igangsatt. Svend-Kristian orienterer om utvalgets arbeid så langt. MR diskuterer veien videre.

Vedtak:

MR støtter utvalgets redegjørelse, og viser i tillegg til brev fra kantorene til Ås kirkelige fellesråd datert xx. MR ønsker å stille med kr. 200.000,- til digitalt orgel til Kroer kirke under forutsetning av at Ås kirkelige fellesråd arbeider med å skaffe til veie resterende beløp, da eksisterende orgel er tungt å spille på for våre organister.

Sak 2020/7**VASK AV KROER KIRKE**

Kroer kirke trenger en rundvask. Fellesrådet har ansvar for kirkebyggene, og derav også renholdet i kirkene. Kirketjenerstillingen skal gjøre renhold mellom bruk av kirken til gudstjeneste, altså ikke ukentlig. Det er ikke avsatt midler til rundvask, dette må organiseres av menighetsrådet.

Vedtak:

MR organiserer en dugnad når situasjonen normaliserer seg.

Sak 2020/9**INTERNETT**

MR vurderer muligheter og behov for internett i kirkestua og i kirken. Det vises til e-post fra Svend-Kristian av 22. februar 2020.

Vedtak:

MR ønsker internett i kirkestua, og går for en løsning med ICE som leverandør.

Sak 2020/10**EVALUERING AV JUL/NYTTÅR**

MR evaluerer jul og nyttår i Kroer kirke.

Oppsummering:

Jul og nyttår i Kroer var vellykket. Det fungerer godt å ha to gudstjenester på julaften og en på nyttårsaften. Det er kirkeverten som ordner blomster til Kroer kirke (staben trenger ikke ordne det). Kollekten fra julaften må leveres i banken før nyttår, det er vanligvis Svend-Kristian som gjøre dette – han gir beskjed om han ikke har mulighet til det i romjula. Det bør avtales før jul.

Sak 2020/16**ENDRING AV ØKONOMIREGLEMENT**

MR setter seg inn i vedlagte økonomireglement og sender eventuelle spørsmål til Linda før møtet

Endringer er skrevet i *kursiv*.

Vedtak:

MR vedtar foreslåtte endringer i økonomireglement for Kroer menighetsråd.

Sak 2020/17**HVORDAN HA ÅRSMØTE?**

- Årsmelding 2019 skal godkjennes av årsmøtet.
- Regnskap 2019 tas til orientering og budsjett 2020 presenteres.
- Valg av møteleder og referent, samt to til å undertegne protokoll
- Det er ikke meldt inn noen saker til årsmøtet, frist var 29. februar.

Vedtak:

MR avlyser årsmøte i sin vanlige form. Årsmelding, regnskap og budsjett legges på vår nettside og Facebook, med mulighet for tilbakemelding/spørsmål, som Linda tar videre med MR.

MR vil invitere til et menighetsmøte om fremtiden i forbindelse med gudstjeneste/kirkekaffe når situasjonen normaliseres.

Sak 2020/18**GUDSTJENESTE PÅ TRAMPEN**

14. juni skal det være pilgrimsgudstjeneste på Trampen. Gro Elin foreslo forrige møte å invitere Triangelklubben til å delta i gudstjenesten, samt sette den i sammenheng med grønn menighet. MR diskuterer.

Vedtak:

Vi avventer Korona situasjonen, om vi kan ha gudstjeneste er vi klare. Forslag om deltakelse fra Triangelklubben var ment for høstens gudstjeneste på Trampen

Sak 2020/19**HVORDAN VÆRE KIRKE I KORONA-TID**

Jan Kay og Linda orienterer om tiltak og kommunikasjons-

arbeidet så langt. MR diskuterer hvordan vi skal være kirke i korona-tid.

Oppsummering:

Staben har satt ned en SoMe-komite som har ansvar for kirkens kommunikasjon. I gjennom påsken hadde vi stort sett hatt 3 poster på Facebook hver dag. I tillegg til Facebook (Kroer og Ås menigheter) er vi også på YouTube (Kroer, Nordby og Ås menigheter) og instagram (Kroer og Ås menigheter). Sigurd Bakke skrev et brev før påske som ble sendt ut på e-post og pr. post. Vi oppdaterer også nettsiden løpende. Fremover vil det bli maks 2 innlegg på Facebook pr. dag.

MR er veldig fornøyde med jobben som er gjort så langt, men ønsker seg også gudstjenester fra Kroer kirke.

Sak 2020/20

FASTEAKSJON

Asbjørn orienterte om årets fasteaksjon.

Oppsummering:

Kroer samlet inn kr. 10.392,- under årets Fasteaksjon som ble en digital aksjon. Konfirmantene var med på et digitalt globallop i regi av staben.

Sak 2020/21

GUDSTJENESTELISTE HØST 2020

Jan Kay orienterte om arbeidet med gudstjenestelisten for høsten 2020. Det er ingen endringer fra tidligere år.

Vedtak:

Gudstjenesteliste høst 2020 godkjennes, samtidig ønsker MR å fortsette tradisjonen med å ha Syng Høst, og at det plasseres inn i gudstjenestelisten.